

Modsvar IVS

Vestre Havnepromenade 7, st
9000 Aalborg

Årsrapport
6. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Christine Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Modsvar IVS
Vestre Havnepromenade 7, st
9000 Aalborg

Telefonnummer: 70777977

e-mailadresse: christine@modsvar.com

CVR-nr: 37591491

Regnskabsår: 06/04/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Østerågade 12
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med nethandel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.924 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.501 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 6. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016
Nettoomsætning		kr. 7.326
Eksterne omkostninger		-5.402
Bruttoresultat		1.924
Resultat af ordinær primær drift		1.924
Ordinært resultat før skat		1.924
Skat af årets resultat		-423
Årets resultat		1.501

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavende skat		757
Tilgodehavender i alt		757
Likvide beholdninger		2.167
Omsætningsaktiver i alt		2.924
Aktiver i alt		2.924

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		1.500
Egenkapital i alt		2.500
Skyldig selskabsskat		424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		424
Gældsforpligtelser i alt		424
Passiver i alt		2.924

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis